[image: image1.png]

Совет депутатов Малоивановского сельского поселения третьего созыва

Дубовского муниципального района Волгоградской области

404023, с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./факс: (84458) 7-23-18,

e-mail: maIoivanovka@ yandex.ru
РЕШЕНИЕ
от 01 июня 2018 г. № 161
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Малоивановского сельского поселения Мелиховой Е.В.
В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ч.7 ст.18 Устава Малоивановского сельского поселения, на основании заявления депутата Совета депутатов Малоивановского сельского поселения Мелиховой Е.В. о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Малоивановского сельского поселения в связи с отставкой по собственному желанию Совет депутатов Малоивановского сельского поселения решил:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Малоивановского сельского поселения Мелиховой Елены Владимировны в связи с отставкой по собственному желанию с 01.06.2018 г.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном  сайте Малоивановского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов

Малоивановского сельского поселения

                     И.В. Летягина

Глава Малоивановского

сельского  поселения                                                                                             Н.Ф. Милюков